Bucherliste fiir das Schuljahr 2025/26 — Klasse 11

L\ .. HOHENLOHE

OHRINGEN

Alle nachfolgend aufgelisteten Blcher werden von lhrem Kind in der 11. Klasse bendtigt und kénnen entliehen
werden (einschlieBlich der Arbeitshefte und des Workbooks).

Fach

Deutsch

Englisch

Franzosisch

Latein

Spanisch

Mathematik
Biologie
Physik
Chemie
Wirtschaft
Geographie
Geschichte
Gemeinsch’k
ev. Religion

oder

Ethik

oo ot

Titel

Texte, Themen und Strukturen

Green Line Oberstufe

Englische Grammatik fur Mittel- und Oberstufe
Oxford Advanced Learner’s Dictionary

A plus! Nouvelle édition Charniéres

A plus! Nouvelle édition, Carnet d’activités
adeo NORM

Video, Anschauliche Kurzgrammatik

iVamos! jAdelante! Paso a nivel

iVamos! jAdelante!, Grammatisches Beiheft
jVamos! jAdelante!, Cuaderno de actividades
Lambacher Schweizer 10

Biosphare Sekundarstufe 1, 9./10. Schuljahr
Dorn.Bader Physik 9/10

Elemente Chemie 8-10

Wirtschaft & DU

Terra 9/10

Geschichte 10

Mensch und Politik 9/10

Kursbuch Religion 3

Abenteuer Ethik neu 3

Verlag

Cornelsen
Klett
Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Buchner
Cornelsen
Klett

Klett

Klett

Klett
Cornelsen
Schroedel
Klett
Westermann
Klett
Westermann
Westermann
Calwer

Buchner

ISBN-Nummer

978-3-464-69085-7

978-3-12-530402-4

978-3-06-035284-5

978-0-19-479859-4

978-3-06-520052-3

978-3-06-520121-6

978-3-7661-5271-8

978-3-464-79707-5

978-3-12-536080-8

978-3-12-536083-9

978-3-12-536081-5

978-3-12-735320-4

978-3-06-420378-5

978-3-507-86987-5

978-3-12-756311-5

978-3-14-116435-0

978-3-12-104606-5

978-3-14-035718-0

978-3-507-11674-0

978-3-7668-4328-9

978-3-661-21003-2



